
 

 

Министерство образования Тверской области 

Управление образования Администрации 

 Нелидовского муниципального округа Тверской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №4 (Школа №4) 

172523, Тверская обл., г. Нелидово, ул. Карбышева, д. 14а    

https://nelshkola4.nubex.ru e-mail: nelidovo.soah4@tvershkola.ru  тел./факс  (48266) 5-13-91 

 

 

ПРИКАЗ 

 

25 августа 2025 года                        г. Нелидово                                  №127/08 - ОД 
 

 

 

О     создании    Комиссии  по  

противодействию коррупции  

в Школе №4 

  

 
     

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Тверской 

области от 09.06.2009  №39-ЗО «О противодействии коррупции в Тверской 

области», в целях обеспечения условий для осуществления полномочий по 

реализации антикоррупционной политики в Школе №4 

 

           ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции 

(приложение 1).  

2. Создать Комиссию по противодействию коррупции (далее – Комиссия) в 

следующем составе: 

     Председатель Комиссии: Подрезова Елена Геннадьевна, директор школы; 

Заместитель председателя Комиссии: Миловидова Алла Васильевна, 

заместитель директора по учебно-воспитательной работе;  

Секретарь Комиссии: Петрова Татьяна Дмитриевна, заведующий 

хозяйством; 

          Члены Комиссии:  

- Беляева Наталья Ивановна, учитель; 

- Зубань Анна Александровна, методист; 

- Малиновская Анна Игоревна, учитель; 

- Замиралова Наталья Николаевна, педагог-психолог. 

3. Утвердить план работы Комиссии на 2025 - 2026 учебный год 

(приложение 2).  



 

 

4. Петровой Татьяне Дмитриевне, секретарю Комиссии, обеспечить ведение 

и хранение документации Комиссии, сообщать членам Комиссии о дате, 

времени и месте заседания. 

5. Контроль за  исполнением приказа возложить на Петрову Татьяну 

Дмитриевну, ответственного за антикоррупционную работу в Школе №4. 

 

 

 

Директор школы           _____________          Е.Г. Подрезова 

 

 

 

 


		2025-10-03T11:33:48+0300
	Подрезова Елена Геннадьевна




